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RAPPORT DE MADAME LECERF

Mesdames, Messieurs,

L’approbation des documents budgétaires des détablissements médico-sociaux obéit a un
calendrier particulier. Le compte administratif de 1’établissement doit étre transmis & 1’autorité de
tarification avant le 30 avril de I’année qui suit celle de I’exercice (article R.314-49 du Code de
’action sociale et des familles).

Le montant global des dépenses du service s’éléve a 535 672,56 €.

Le Service des Soins Infirmiers 4 Domicile (SSIAD}) est financé par une dotation annuelle versée
par la CPAM (Caissc Primaire d’Assurance Maladie) et allouée par I’Agence Régionale de
Santé ; clle a été fixée a 469 319 € pour I’année 2013. Cette dotation n’a pas permis de couvrir
I’ensemble des dépenses de fonctionnement, une subvention du budget principal de 42 499,10 €
a été versée sur I’exercice 2013.

Le résultat de fonctionnement de I’exercice 2013 est déficitaire pour 18 457,46 €, suite aux
écritures budgétaires de régularisation, en accord avec I’Agence Régionale de Santé, présentées
lors du Conseil municipal du 18 décembre 2013. L’excédent cumulé des exercices précédents
(ligne 002) prévu 2 cette hauteur permet de couvrir ce déficit conjoncture] 2013.

Les résultats détaillés figurent dans le document joint.

En conséquence, je vous propose :

» D’approuver le compte administratif 2013 du Service des Soins Infirmiers 4 Domicile
(SSIAD).

Le Conseil municipal, aprés avoir délibéré, et a ’'unanimité,

» Approuve le compte administratif 2013 du Service des Soins Infirmiers 8 Domicile (SSIAD).

Ainsi fait et délibéré en Mairie, les jour, mois, et an que dessus et ont signé au registre les
membres présents.

Pour extrait conforme

Mm%;Maire
SHélene FROY
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3. Tableaux récapitulatif de 'exécution budgétaire

Dépenses - Charges Recettes - Produits
Totaux Budget Réel n Ecart Budgest Réel n Ecart
exécutoire n exécutoire n
SECTION D'INVESTISSEMENT POUR L'ETABLISSEMENT
Total () [ _ _ ] _ [ |
SECTION D'EXPLOITATION POUR L'ETABLISSEMENT
Tatal(2) | 557 731,46 535 672,56 22 058,90 _ 539 274,00] 517 215,10] 22 058,90
Reprise des
7 18 457,46
résultat (4) ﬁ 18 457,46 A
Total mﬁoa_ (2a 557 d:i 535 672,56 22 058,90 557 731,46 535 672,56 22 058,90
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4.3.3 TABLEAU DES PROVISIONS

Montants au Dotatlons de Reprises de Montant
au 31 décembre I'exercice l'exercice au 31 décembre
n-1 n
() 2) 3 4=01)+(2)-3)
RESERVES DE COMPENSATION
10686 DES DEFICITS D'EXPLOITATION 60 708,33 13 922,56 46 785,77
10687 DES CHARGES D'AMCRTISSEMENTS
PROVISIONS REGLEMENTEES
141 RESERVE DE TRESORERIE
142 POUR RENOUVELLEMENT DES IMMOBILISATIONS
145 AMORTISSEMENTS DERCGATOIRES
14861 RESERVES DE PLUS VALUES NETTES D'ACTIF IMMOBILISE
14862 RESERVES DE PLUS VALUES NETTES D'ACTIF CIRCULANT
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
151 PROVISIONS POUR RISQUES
157 PROVISIONS POUR CHARGES A REFARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICE
158 AUTRES PROVISIONS POUR CHARGES
DEPRECIATIONS
29 DEPRECIATION DES IMMOBILISATIONS
39 DEPRECIATION DES STOCKS ET ENCOURS
49 DEPRECIATION DES COMPTES DE TIERS
59 DEFRECIATION DES COMPTES FINANCIERS
FONDS DEDIES
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5.1.1 CHARGES DE LA SECTION D'EXPLOITATION

ACHATS
601

602

6021

80221

60222

60223

60224

60225

602261

602268

60228

6023

6028

603

6031

60321

60322

60323

60328

606

GRGU

PE | DEPENSES AFFERENTES A L'EXPLOITATION GOURANTE

Réel
accepté
n-1

()

Budget
exécutolre
n

2)

Virements
de crédits
et DM
{3)

Total

{4)=(2)+(3)

Dépenses
réalisées
n

(5

Ecart

Montant

(©)=(5)44)

En %

T)=(84

Retenu par
I'autorité de
tarification

ACHATS STOCKES DE MATIERES PREMIERES OU
FOURNITURES

ACHATS STOCKES - AUTRES APPROVISIONNEMENTS

PRODUITS PHARMACEUTIQUES ET PRODUITS A USAGE
MEDICAL

COMBUSTIBLES ET CARBURANTS

FRODUIT D’ENTRETIEN

FOURNITURES D'ATELIER

FOURNITURES ADMINISTRATIVES

FOURNITURES SCOLAIRES, EDUCATIVES ET DE LOISIRS

COUCHES, ALESES, PRODUITS ABSORBANTS

AUTRES FOURNITURES HOTELIERES

AUTRES FOURNITURES CONSOMMABLES

ALIMENTATION

AUTRES FOURNITURES SUIVIES EN STOCKS

VARIATION DES STOCKS

VARIATION DES STOCKS DE MATIERES PREMIERES

VARIATION DES STOCKS DES PRODUITS
PHARMACEUTIQUES ET DES PRODUITS A USAGE MEDICA

VARIATION DES STOCKS DES FOURNITURES
CONSOMMABLES

VARIATION DES STOCKS D'ALIMENTATION

VARIATION DES STOCKS DES AUTRES MATERIELS ET
OUTILLAGES

ACHATS NON STOCKES DE MATIERES ET FOURNITURES

3300,00

-250,00

3 050,00

1 688,95

-1 361,05

44,62
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5.1.1 CHARGES DE LA SECTION D’EXPLOITATION

6111

61118

6112

'GROUPE |; DEPENSES AFFERENTES A L'EXPLOITATION COURANTE

Réel Budget Virements Total Dépenses Ecart Retenu par
accepté | exéculoire | de crédits réalisées | Montant En % l"autorlté de
n-1 n et DM n tarification
(1} {2) (3) (4)=(2)+(3) (5) (6)=(5)-(4) | (T)=(6)/(4)
PRESTATIONS A CARACTERE MEDICAL
PRESTATION A CARACTERE MEDICAL AUTRES 12 290,00 20 095,00 41 285,00 43 202,15 1807,15 4,62

PRESTATION A CARACTERE MEDICG-SOCIAL
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5.1.1 CHARGES DE LA SECTION D'EXPLOITATION (SUITE)

621

6211

62111

62113

6215

6218

622

6221

6223

6225

6226

6227

6228

831

6311

6312

6318

633

6331

6332

GROUPE i : PEPENSES AFFERENTES AU PERSONNEL

Réel
accepté
n-1

M

Budget
exécutoire
n

(2)

Virements
de crédits
et DM

3

Total

(4)=(2)*+(3)

Dépenses
réaliséas
n

(5)

Ecart

Montant

{6)={5)H4)

En %

{7)=(6)/(4)

Retenu par
l'autorité de
tarification

PERSONNEL EXTERIEUR A L'ETABLISSEMENT

4 500,00

2 000,00

6 500,00

691544

415,44

6,39

PERSONNEL INTERIMAIRE

PERSONNEL ADMINISTRATIF ET HOTELIER

PERSONNEL MEDICAL ET PARAMEDICAL

4 500,00

2 000,00

6 500,00

691544

415,44

6,39

PERSONNEL AFFECTE A LETABLISSEMENT

AUTRE PERSONNEL EXTERIEUR

REMUNERATIONS D'INTERMEDIAIRES ET HONORAIRES

FRAIS DE RECRUTEMENT DU PERSCNNEL

MEDECINS (CONSULTANTS EXCEPTIONNELS)

INDEMNITES AU COMPTABLE ET AUX REGISSEURS

HONORAIRES

FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEUX

DIVERS

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES SUR
REMUNERATIONS

TAXE SUR LES SALAIRES

TAXE D'APPRENTISSAGE

AUTRES IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES
SUR REMUNERATIONS (ADM DES MPOTS)

AUTRES IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES
SUR REMUNERATIONS (AUT ORGANISMES)

VERSEMENT DE TRANSPORT

4 882,49

4 882,49

4567833

-304,16

-6,23

ALLOCATION LOGEMENT

1100,00
il

1 100,00

1308,14

208,14

18,82

11




¢l

SN3IDILYYd

TwOI03W TINNOSHId NA NOLLYHINAWTY

SILNIHddY

NOILH3ISNLO SIOTdN3

SALINWICANI S3¢1NY

ANIWIIONIDIT 30 13 SIAYIHd 3d STLINWIAN)

TdNIY TYHAIN NON S43d

SALINWAANI S3d.LNY -
SLNINVAHI SIOTdWT ¥NS SHIVINLIL NON 13NNOSHId

ON30IM 3d SiAYIHd 3A SALINWAANI -
S.LNINVYWHI SIOTdWT UNS JHIVINLLL NON TINNOSH3d

WY3d TdN3/S LIL NON SH3d

28'Gh-

£9'2¢8 |-

LEL9L 2

00'000 ¥

00'000 2

00°'000 2

SALINWIANI
STHINY - JHIVIOVLS 13 IHIVINLIL TINNOSHId

LNIW3IONIDI 30 13 SIAY3ud
30 STLINWIANI - SHIVIOVYLS 13 IHIVINLIL TINNOSHId

IDIAYE3S
34 INIH - JHIVIOVY.LS 13 JHIVINLIL TINNOSHId

88'59-

ve'eez |-

¥8'9e9

89'092 |

00'cee

899'L.6

JONIAISTY ANI L4S 18N

gl'ge-

zL'0z9 g-

gg'aLe oL

00°000 91

00000 9

00'000 01

DVLS 13 JHIVINLIL SH3d NNW3Y

FHIVIDVLS 13 HIVINLIL TINNOSHId

LL'6e-

65'289 ¢

60'vRL €L

89'008 LZ

00°568 8

8916 21

TvIId3 N NON TaNNOS¥Yad NA NOLLVYIANNNTY

So'6l

L1

iv'Lise

00'000 £

00'000 €

SNOILYHINANTY 1NS
STTINISSY SINIWISHIA 13 SIXVL 'SLOdNI STHLNY

HAMVLIHASOH 107dN3,7 ¥N0d SANO4 NY NOLLYSILOD

ANNILNOD FTTANNOISSIHOHd

NOILLYIWHO V1 ¥ SHNIAOTHWIT S3d NOILYdIDILYYd

uonealjjre}
ap ajuong,|
Jed nuelay

(Fhilo)=(2)

% u3l

(r)-(c)=(a)

TTEITLTEY

Heo3

(s)

u
segs||e

sasuadeq

£)+2)=(¥)

18301

3]
waie
sHpe1o op

SJUBLUBIIA

@

u
ayona9xa

oBpng

[{}]
J-u
gydeose
o9y

TANNOSYA NY STUNINIAIY SASNARG - T 3

LEva

cre

219

9l+9

25L¥9

951L¥9

1519

8€1¥9

oeLva

LELYS

8LI¥9

o9lL¥9

L9

L9

1398 4]

LI¥9

1¥9

8CE9

9EE9

EEE9

(3LINS) NOILY.LIOTdX3.d NOILDIS V130 STSUYHD L'L'S



5.1.1 CHARGES DE LA SECTION D'EXPLOITATION {SUITE)

6422

6425

6428

645

6451

64511

64512

64513

64514

64515

864518

6452

64521

64522

64523

64524

64525

64528

647

6471

6472

GROUPE 1I; DEPENSES AFFERENTES AU PERSONNEL.

Réel Budget Virements Total Dépenses Ecart Retenu par
accepté | exécutoire | de crédits raalisées Montant En % I'autorité de
n-1 n et DM n tarification
(1} {2) 3) (4)=(2}+(3) (5) (6)=(5)-(4} | {(T)=(6)/(4)
REMUNERATION PERS MEDICAL
GARDES ET ASTREINTES
AUTRES REMUNERATIONS DU PERSONNEL MEDICAL 280 997,62 11 400,00| 292 397,62| 291925,32 -472,30 -0.16
CHARGES DE SECURITE SOCIALE ET DE PREVOYANCE 113 139,21 3000,00) 116139,21( 11286785 -3271,36 -2,82
CHARGES SEC SOC PERS NON MEDIC
COTISATIONS A L'URSSAF 573527 3 000,00 873527 3879,57| -4855,70 -55,59
COTISATIONS AUX MUTUELLES
COTISATIONS AUX CAISSES DE RETRAITE 480,69 480,69
COTISATIONS A L'ASSEDIC
COTISATIONS A LA CNRACL
COTISATIONS AUX AUTRES ORGANISMES SOCIAUX
CHARGES PERSONNEL MEDICAL
COTISATIONS A L'URSSAF 52 656,75 52856,75 6116991 8513,16 16,17
COTISATIONS AUX MUTUELLES ]
COTISATIONS AUX CAISSES DE RETRAITE 6 000,00 6 000,00 532713 -672,87 -11,21
COTISATIONS A L'ASSEDIC 8 000,00 8 000,00 897744 977.44 12,22
COTISATIOGNS CNRACL 39099,18 39 099,18 32 640,11 -6 450,07 -16,52
COTISATIONS AUX AUTRES ORGANISMES SOCIAUX 1648,01 1648,01 393,000 -125501 -76,15
AUTRES CHARGES SOCIALES
PRESTATIONS VERSEES POUR LE COMPTE DU FNAL
FONDS DE SCLIDARITE

13
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5.1.1 CHARGES DE LA SECTION D'EXPLOITATION (SUITE)

612

6122

8125

613

6132

6135

614

615

6152

61551

61558

6156

61561

61562

61568

6161

6162

6163

6165

6166

6167

GROUPE Hl ;. DEPENSES AFFERENTES A LA STRIUCTURE -

Réel
accepté
n-1

(1)

Budget
exécutoire
n

{2)

Virements
de crédits
et DM
{3)

Total

(H=(2}(3)

Dépensas
raalisées
n

(s}

Ecart

Montant

(6)=(5)-{4)

En%

{7)={6)(4)

Retenu par
I"autorlté de
tarification

REDEVANCES DE CREDIT-BAIL

CREDIT-BAIL MOBILIER

CREDIT BAIL IMMOBILIER

LOCATIONS

LOCATIONS IMMOBILIERES

LOCATIONS MOBILIERES

23 520,00

-6 500,00

17 020,00

17 010,84

-9,16

-0,05

CHARGES LOCATIVES ET DE CO-PROPRIETE

ENTRETIEN ET REPARATIONS

ENTRETIEN ET REPARATICNS SUR BIENS IMMOBILIERS

ENTRETIEN ET REPARATIONS DU MATERIEL MEDICAL

ENTRETIEN ET REPARATICON DES AUTRES MATERIELS ET
OUTILLAGES

1 800,00

1 800,00

-1800,00

-100,00

MAINTENANCE

MAINTENANGCE INFORMATIQUE

800,00

800,00

779,15

-20,85

2,61

MAINTENANCE DU MATERIEL MEDICAL

MAINTENANCE AUTRES

MULTIRISQUES

ASSURANCE "DOMMAGE-CONSTRUCTION"

ASSURANCE TRANSFORT

RESPONSAEBILITE CIVILE

MATERIELS

ASSURANCES CAPITAL DECES TITULAIRES
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5.1.1 CHARGES DE LA SECTION D'EXPLOITATION (SUITE)}

GROUPE I} ; PEPENSES AFFERENTES A LA STRUGTURE

Réel Budget Virements Total Dépenses Ecart Reatenu par

accepté | exécutoire | de cradits réalisées Montant En % I'autorité de

n-1 n ot DM n tarification
(1 2 3 (4)=(2)+(3} {5) (8)=(5)-(4) | (M=(E){MN

AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE

651 REDEVANCES POUR CONCESSIONS, BREVETS,
LICENCES, PROCEDES, DROITS, VALEURS

654 PERTES SUR CREANCES IRRECCUVRABLES

QUOTE-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES

855 |EN COMMUN (ETABLISSEMENTS PRIVES)

857 SUBVENTIONS

SUBVENTIONS A L'ASSOCIATION PARTICIPANT A LA VIE

8571 |SOCIALE DES USAGERS

6578 AUTRES SUBVENTIONS

658 CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE

6581 FRAIS DE GULTE ET D'INHUMATION

6582 FECULE

6586 FONDS DE SOLIDARITE

6587 PARTICIPATION AUX FRAIS DE SCOLARITE

6588 AUTRES CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE

CHARGES FINANCIERES

6611 INTERETS DES EMPRUNTS ET DETTES

6615 INTERETS DES LIGNES DE CREDIT DE TRESORERIE

6618 AUTRES CHARGES D'INTERET

666 PERTES DE CHANGE
667 CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VALEURS
MOBILIERES DE PLACEMENT

668 AUTRES CHARGES FINANCIERES

CHARGES EXCEPTIONNELLES
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5.1.1 CHARGES DE LA SECTION D'EXPLOITATION (SUITE ET FIN)

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS, AUX PR

6311
6812
6815
6816
6817
686
6862
6865
6866
687
6871
68741
68748

6876

002

GROUPE Il : PEPENSES AFFERENTES A LA STRUGTURE {suite)

Réel
accepté
n-1

m

Budget
exécutoire
n

2)

Virements
de crédits
et DM

3)

Total

4)=(2)+(3)

Dépenses

Ecart

réalisées
n

{5

Montant

(€)=(5)-(4)

En %

(T1=(6)i4)

Retenu par
I'autorité de
tarification

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DES
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DES CHARGES
D'EXPLOITATION A REPARTIR

DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET
CHARGES D'EXPLOITATICN

1.400,00

-1 400,00

DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES
ACTIFS CIRCULANTS

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX FROVISIONS
CHARGES FINANCIERES

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DES CHARGES
FINANCIERES A REPARTIR

DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET
CHARGES FINANCIERS

DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES
ELEMENTS FINANCIERS

DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET
CHARGES EXCEPTIONNELLES

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS EXCEPTIONNELS
DES IMMOBILISATIONS

DOTATION A LA PROVISION REGLEMENTEE DESTINEE A
RENFQRCER LES CAPITAUX PROPRES

DIFFERENCE SUR REALISATION D'IMMOBILISATIONS
(ETABLISSEMENTS PRIVES)

DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR DEPRECIATIONS
EXCEPTIONNELLES

[TOTAL GROUPE N

39 380,00

15 957,46/

55 337,46]

44 713,61

-10 623,85

-19,20]

[FGTAL GENERAL (GROUPE | + GROUPE Il + GROUPE i}

]

487 884,00]

69 847,46] 557 731,46 535 672,56]

-22 058,90

-3,986]

DEFICIT DE LA SECTION D’EXPLOITATION REPORTE

[TOTAL BEPENSES DEXPLOTATION

487 884,00

69 847,46 557 731,46] 535 672,56]

-22 058,90]

-3,96]
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5.1.2 PRODUITS DE LA SECTION D'EXPLOITATION

GROUPE - PRODUITS DE LA TARIFICATION ET ASSINILES

Réel Budget Virements Total Recattes Ecart Retenu par
accepté | exécutolre | de crédits réalisées Montant En % I'autorité de
n-1 n et DM n tarification
{1) 2 (3 {4)=(2)+(3) (5) (6)=(5)-(4) | (T)=(6)/(4)
7372 hm»OUc_._. DE LA FACURATION DES CHARGES NON
INCLUSES DANS LES TARIFS JOURNALIERS
[TOTAL GROUPE | | 441713,00] 27 606,00] 469 319,00] 469 519,00]
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5.1.2 PRODUITS DE LA SECTION D'EXPLOITATION (SUITE ET FIN)

Réel Budget Virements Total Recettes Ecart Ratenu par
accepté | exécutoire | de crédits réalisées Montant En % l'autorité de
n-1 n ot DM n tarification
m (] _ 3 (H=(2)4(3) (5} ©)=(5)44) | (=614
PRODUITS FINANCIERS
76 PRODUITS FINANCIERS _
PRODUITS EXCEPTIONNELS
™ PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE
GESTION
773 PRODUITS SUR EXERCICES ANTERIEURS
776 PRODUITS DES CESSIONS D'ELEMENTS D'ACTIF
777 QUOTE-PART DES SUBVENTIONS DINVESTISSEMENT
VIREE AU RESULAT DE L'EXERCICE
778 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS
AUTRES PRODUITS
78 REPRISES 5UR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS
78741 dont reprises sur provisions réglementées destinées é la
couverture du besoin en fonds de roulement 0
79 TRANSFERTS DE CHARGES _
[TOYAL GROUPE if : | | | | | | | ]
[TOTAL GENERAL (GRGUPE | + GROUPE il + GROUPE il [ 511868,00] 27 606,00] 539 274,00] 517 215,10] -22 058,90] -0,07]
002 EXCEDENT DE LA SECTION D'EXPLOITATION REPORTE 18 457,46 1845746/ 18 457,46
froTAL RECETTES D'EXFLOITATION | 511668,00] 46 063,46] 557 731,48 535672,56] -22 058,90] 3,81

JPE [l}: PRODUITS FINANCIERS ET PRODUITS NON ENCAISSABLES
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ARRETE - SIGNATURES

Présenté par la Maire,
A Vaulx-en-Velin, le  2u | ot | 2044

La Maire,

Héléne GEOFW

&

Pl

Lhicipal,

o

a Vaulx-en-Velin,le ZlLloul 104l

Les membres du conseil municipal,

Nombre de membres en exercice (]5 ________
Nombre de membres présents (13 ,,,,,,,,,
Nombre de suffrages exprimés {4} _________
VOTES : Conte | {..

Pour (‘3 ........

Date de convocation

A Lo | 104y,

1- Pierre DUSSURGW
= \

2 - Morad AGGOUN .

3- Christine BERTIN C /2"/! _

12- David TOUNKARA

4- Stéphane GOMEZ

13- Pierre BARNEQUD

5- Murie! LECERF

14- Armand MENZIKIAN

6- Fatma FARTAS

15- Yvan MARGU

7- Ahmed CHEKHAB

16- Josette PRALY %

8- Eliane DA COSTA

17- Jean-Michel DIDION

74 _

9- Kaoutar DAHOUM

18- Régis DUVERT

<



19 - Jacques ARCHER

31- Marie-France VIEUX-MARCAUD

/

20- Yvette JANIN

32- Said YAHIAOUI

s

21-Lilane BADIOU P> a d; o

33- Bernard GENIN { —

22- Nassima KAOCUAH

34- Philippe ZITTOUN

23- Stéphane BERTIN

35- Nordine GA

24- Antoinette ATTO

36- Sophie CHARRIER

25- Marie-Emmanuelle SYRE

/]

37- Dorra HANNAC

26- Christine JACOB [

38- Nawelle CHHIB

27- Mourad BEN DRISS

39- Christiane PERRET

/
28- Oscar ARAZ

40- Charazéde GAHROURI

29- Virginie COMTE %

41- Philippe MOINE

30- Myriam MOSTEFAOUI

42- Sacha FORCA

P —— 1
PREEESTHRE du RHONE-
Rewis 2§ AVR. 2014
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